**2015** CDE JALISCO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
ACTUALIZADO AL 31-DIC-2015

Posicion Financiera, Balance General al 31/Dic/2015
PASIVO

ACTIVO
ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
BANCOS
INVERSIONES EN INSTRUMENTOS FINANC
CUENTAS POR COBRAR
GASTOS POR COMPROBAR
ANTICIPO A PROVEEDORES

Total ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE

TERRENOS

EDIFICIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE SONIDO, VIDEO Y FOTOGRAFI!
EQUIPO DE COMUNICACION

EQUIPO DE JARDINERIA'Y HERRAMIENTAE
ESCULTURAS Y OBRAS DE ARTE
DEPOSITOS EN GARANTIA

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

1,823,171.30
5,973,815.87
7,999.52
248,122.09

92,800.00

8,145,908.78

1,098,634.70
2,800,000.00
4,941,636.35
6,463,009.50
6,044,158.21
1,860,585.20
11,698.30
32,750.01
13,920.00

2,235.00

23,268,627.27

31,414,536.05

31,414,536.05

PASIVO

PROVEEDORES
PROVEEDORES CDE

PROVEEDORES CAMPANAS

Total PROVEEDORES

CUENTAS POR PAGAR

OTROS PASIVOS

Total OTROS PASIVOS

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO CONTABLE

PATRIMONIO DEL PARTIDO

Total PATRIMONIO CONTABLE

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

32,301.00

130,672.58

162,973.58

6,678,694.47

0.00

6,841,668.05

6,841,668.05

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTER  20,477,538.20

146,610.54

20,624,148.74

3,948,719.26

24,572,868.00

31,414,536.05

**Se hace la aclaracion que dicha informacién del Ejercicio 2015 puede sufrir alguna modificacion debido a la regulacién en materia de
fiscalizacién en el Estado, segun los Articulos 25 fraccion | Inciso s) y 30 fraccion | Inciso m) de la Ley General de Partidos Politicos, asi como el
Articulo 235 fraccion | Inciso a) del Reglamento General de Fiscalizacién en materia electoral del Estado de Jalisco, los cuales se describen a

continuacion: Procedimiento para la presentacién y revision de los informes de los partidos politicos.



